㎡

㎡

年 月

年 月 日 年

年 月 日

〒 －

（注意）　①　登記事項証明書は全部事項証明書又は現在事項証明書とする。

　　 　　　②　借受人は、自書してください。

住　宅 ：

完　　了　　報　　告　　書

階建

記

公立学校共済組合兵庫支部長　様

下記のとおり住宅貸付け （住宅災害貸付け） 申込事由の工事等が完了したので、公立

　　1　物件の所在地

　　2　物件の概要

学校共済組合貸付規程第23条の規定により、必要書類を添えて報告します。

延面積

所属所コード

職員コード

借 受 人 氏 名貸付金額

令和
平成
令和

貸 付 年 月 日

貸付番号

令和

完了（購入)年月日

完了予定年月

月

面積敷　地 ：

構造

地目

MH

種　別

　　3　完了 （購入) 年月日

日

令和

I

現住所

氏　名

LKG

マ ン
ション
購 入

JA

新築
増築
改築

FEDC

修理
土地付
一戸建
購　入

B

他共済
返　済

更地
購入

底地
購入

更地
借入

底地
借入

住宅
借入

敷地
補修

住宅
購入

建 物 登 記 事 項 証 明 書
の 原 本

申　　込　　事　　由

土 地 登 記 事 項 証 明 書
の 原 本

領 収 書 の 写 し

必
要
書
類

＊印の書類を添付
します。

㎡

㎡

〇 年 5 月 1

元 年 5 月 20 日 〇 年 5

年 月 日

〒 －

（注意）　①　登記事項証明書は全部事項証明書又は現在事項証明書とする。

　　 　　　②　借受人は、自書してください。

学校共済組合貸付規程第23条の規定により、必要書類を添えて報告します。

123.45延面積2木造

申　　込　　事　　由

土 地 登 記 事 項 証 明 書
の 原 本

領 収 書 の 写 し

必
要
書
類

※

※

他共済
返　済

新築
増築
改築

HG

マ ン
ション
購 入

住宅
借入

FE

敷地
補修

住宅
購入

更地
購入

底地
購入

更地
借入

底地
借入

※

DCBA

198.76宅地地目

貸 付 年 月 日所属所コード

111111

職員コード

987824

令和

現住所

氏　名

神戸市△△区××通1-2-3

兵　庫　太　郎

MLKJI

　　3　完了 （購入) 年月日

面積敷　地 ：

住　宅 ：

完　　了　　報　　告　　書

階建

神戸市△△区××通1-2-3

記

公立学校共済組合兵庫支部長　様

下記のとおり住宅貸付け （住宅災害貸付け） 申込事由の工事等が完了したので、公立

　　1　物件の所在地

　　2　物件の概要

構造

建 物 登 記 事 項 証 明 書
の 原 本

日令和

完了（購入)年月日

31

種　別 貸付番号

093550

完了予定年月

令和 月ヒョウゴ　タロウ

借 受 人 氏 名貸付金額

18,000,000 令和

修理
土地付
一戸建
購　入

〇 6 17

656 0030

登記事項
証明書な
どを参考
に記入し

てください。

＊印の書類を添付
します。